



نتایج نهایی انتخابات پارلمانی لبنان حاکی از برتری ائتلاف ۸ مارس و نامزدهای مستقل همسو با آن است

برتری دموکراتیک مقاومت



پیگر حضرت آیت‌الله سیدعبدالله فاطمی نیا
پس از تشییع باشکوه در تهران و قم، در حرم مطهر
حضرت فاطمه معصومه (س) آرام گرفت

موعظه مهر

رهبر انقلاب شامگاه دوشنبه با حضور
بر پیگر مرحوم آیت‌الله حاجسیدعبدالله
فاطمی نیا ضمن قرائت فاتحه، بر پیگر آن
عالم واعظ نماز اقامه کردند

تیتراهای امروز

آلودگی هوا در پی ورود ریزگردها ادارات
و مدارس برخی استان‌ها را تعطیل کرد

غرق در غبار



انتشار جزئیات جدید از جاسوس‌های
بازداشت‌شده در تهران

پای فرانسه در میان است

باز هم دم خروس

پولیتیکو مدعی شد اثریکه مورا به ایران اعلام
کرده آمریکا فعلا سیاه را از فهرست سازمان‌های
به اصطلاح تروریستی خارج نخواهد کرد

هنوز هیچ!

مهلت یک ماهه رئیسی به استانداران
برای تعیین تکلیف اراضی در اختیار دستگاه‌ها
و اعلام نتیجه به وزارت راه و شهرسازی

دستور مهم در باره مسکن

یارانه ماه اول معترضان واریز شد، شروع به کار
درگاه ثبت‌نام جاماندگان از یارانه کمک معیشتی

ادامه مسیر عادلانه یارانه‌ها

صفحه ۳

تاریخ

یار روزهای غربت

سمریای جلیلی: احتمالا برای همه ما پیش آمده که دوست داشته باشیم تصویری واقعی از شخصیت‌های تاریخی را ببینیم و بدانیم چقدر با آنچه فکر می‌کرده‌ایم، قرابت دارند؛ بویژه که این آدم‌ها قدیس باشند و محل اثر در طول تاریخ. بارها با خود گفته‌ایم چون حوادث تکرار می‌شوند پس فلان آدم مورد نظر ما را می‌شود چه‌و اتفاق وجود دارد؛ مثلا حضرت امام خمینی را شبیه آن مرد گوشه شهر افتاده سوره یاسین دیدیم که به سرعت به میان مردم آمد و گفت: «ای مردم! اتبعوا المرسلین...» و یا بارها برای مسلمانان نخستین صدر اسلام مثالی در عصر خود پیدا کرده‌ایم؛ برای مالک اشتر نخعی، ابوذر غفاری، مسلم بن عوسجه و حتی شخصیت‌های منقرض تاریخ.

می‌دانی چیست؟! من فکر می‌کنم ما دل‌مان برای آن آدم‌ها تنگ می‌شود که دوست داریم در انعکاس اینه دیگری، آنها را ببینیم.

مثلا من بارها به حضرت حمزه بن عبدالمطلب علیه‌السلام فکر کرده‌ام؛ به وجود مبارکش، به قدرتش و به مهرش به برادرزاده آسمانی‌اش؛ به هر آنچه از او می‌شناسیم و می‌دانم. کسی که چون در میدان جنگ مانند شیر می‌گریه، ملائکه برایش تسبیح می‌گفتند و آسمان زمین به خلقتش مباحث می‌کردند و منظور خدا را از اینکه فرمود من چیزی می‌دانم که شما نمی‌دانید را درک می‌کردند.

رحمت خدا بر او که رسول خدا را تصدیق کرد؛ در عصری که او را تکذیب می‌کردند و با تواتر شانه‌ای شد برای خستگی‌های حضرت محمد مصطفی صلی‌الله علیه و آله.

می‌دانید؟! کلمات حیات دارند اما مجسم نیستند و آدم دلش می‌خواهد حمزه سیدالشهدا را روی‌روی خود ببیند. وقتی کوچک بود همیشه ۲۷ رجب، سیمینمایی «الرساله» (که در ایران به سیمینمایی «محمد رسول‌الله» مشهور شد) را پیش می‌کردند و من با اشتیاق سکناس به سکناس آن را می‌دیدم؛ بلکه می‌بلعیدم و هر بار گویی بار اول است و باز همان میل و همان زیبایی...

در دنیای کودکی‌ام فکری می‌کردم شخصیت‌های فیلم، همان آدم‌های واقعی عصر پیامبر اعظم هستند؛ برای همین حضرت حمزه را دوست داشتم، آنقدر که نمی‌توانستم آنتونی کوئین شهیر را در فیلمی دیگر ببینم و حتی تصور کنم. وقتی بزرگ شدم و فهمیدم ماجرا از چه قرار است، آن دیالوگ حمزه را پس از مواجهه با حضرت رسول‌الله وقتی به صحرا می‌روم، ایمان دارم خدا را در پوستی خندام جا نگذاشتم! همیشه به یاد می‌آورم.

ادامه در صفحه ۶



می‌خواستیم روضه ۶ ماهه کر بلا را بخوانند و هر بار سر باز می‌زدند، یار که علت را از ایشان جویا شدم، گفتند: من اگر روی روضه حضرت علی (ع) متمرکز شوم، می‌میرم. رهبر انقلاب حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای نیز شامگاه دوشنبه با حضور در کنار پیگر مرحوم آیت‌الله حاجسیدعبدالله فاطمی نیا ضمن قرائت فاتحه، بر آن عالم واعظ نماز اقامه کردند. در این مراسم جمعی از نزدیکان و بستگان مرحوم آیت‌الله فاطمی نیا حضور داشتند.

مرحوم آیت‌الله فاطمی نیا سال ۱۳۲۵ در تبریز چشم به جهان گشود. از کودکی تحت تربیت دینی و علمی پدر خود (میر اسماعیل) که از جمله علمای اهل عرفان بود، قرار گرفت. سپس نزدیک به ۳۰ سال نزد میرزا حسن مصطفوی (از شاگردان آیت‌الله العظمی سیدعلی قاضی) تحصیل کرد. وی هم‌زمان تحصیلات حوزوی خویش را هم دنبال کرد و پس از مصطفوی دعوت حق را لبیک گفت.

پس از تشییع پیگر مرحوم فاطمی نیا در تهران، پیگر ایشان بلافاصله به قم منتقل شد. پیگر مطهر استاد اخلاق، مرحوم استاد فاطمی نیا روی دستان مردم عالم‌پرور قم تشییع شد و در جوار کریمه اهل بیت (ع)، حضرت فاطمه معصومه سلام‌الله علیها آرام گرفت. آیت‌الله العظمی سبحانی بر بدن وی نماز خواند و علما، بزرگان، نمایندگان بیوت عظام تقلید، اساتید حوزه، طلاب و فضلا و مردم ولایتمدار قم در این مراسم باشکوه شرکت کردند.

لازم به ذکر است مراسم وداع با پیگر این عالم بزرگ دینی دوشنبه شب در دانشگاه امام صادق (ع) برگزار شده بود. در این مراسم حجت‌الاسلام سیدحسین فاطمی نیا فرزند ایشان نقل کرد در آخرین مرتبه‌ای که ایشان را به بیمارستان منتقل می‌کردیم، در آمبولانس اساتید بزرگ و بزرگان و بستگان مرحوم آیت‌الله فاطمی نیا در این مراسم شرکت کردند. پیگر این عالم بزرگ دینی دوشنبه شب در دانشگاه امام صادق (ع) برگزار شده بود. در این مراسم حجت‌الاسلام سیدحسین فاطمی نیا فرزند ایشان نقل کرد در آخرین مرتبه‌ای که ایشان را به بیمارستان منتقل می‌کردیم، در آمبولانس اساتید بزرگ و بزرگان و بستگان مرحوم آیت‌الله فاطمی نیا در این مراسم شرکت کردند.

گروه سیاسی: مراسم تشییع پیگر حضرت آیت‌الله سیدعبدالله فاطمی نیا، استاد اخلاق و مفسر نهج‌البلاغه و صحیفه سجاده‌یه، صبح روز گذشته با حضور خیل عظیم عاشقان و ارادتمندان ایشان در دانشگاه تهران و خیابان‌های اطراف آن برگزار شد.

به گزارش فارس، این مراسم از ساعت ۹ صبح در مسجد دانشگاه تهران با تلاوت آیاتی از قرآن کریم آغاز شد و سپس با ورود پیگر به صحن مسجد، مراسم حال و هوای دیگری به خود گرفت. پس از آن مؤذنی، پییر غلام اهل بیت (ع) که قریب ۳۵ سال در مجالس استاد فاطمی نیا روضه‌خوانی داشت، به مرثیه‌خوانی پرداخت و ابیاتی نیز به زبان آذری خواند. پس از او، ایمان شمسایی، معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد که فرزند حاج حسین شمسایی از پییر غلامان کشور است، زیارت عاشورا خواند و چند بیتی هم خواند تا مردم در کنار پیگر این پییر غلام و روضه‌دار سیدالشهدا (ع) دقایقی نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی زوال این رژیم پیوست

واکنش

تاریخی، نگرانی خود از اینکه رژیم صهیونیستی نیز همچون دیگر حکومت‌های صهیونیستی پیشین در دهه هشتم به قدرت رسیدن خود ناپود شود، ابراز نگرانی کرد. ایهود باراک در گفت‌وگو با روزنامه عبری یدیعوت آحرانوت، نگرانی خود درباره نابودی رژیم اسرائیل را چنین تشریح کرد: «در طول تاریخ یهود، حکومت یهودیان بیش از ۸۰ سال عمر نکرده مگر در ۲ دوران: دوران پادشاهی داوود و دوران حشمونیان که در هر ۲ دوره نیز دهه هشتم سرآغاز تجزیه آنها بوده است».

چندین تن از عالی‌ترین مقامات سیاسی، امنیتی، نظامی و شخصیت‌های علمی و رسانه‌ای صهیونیست در سال‌های اخیر از احتمال «فروپاشی اسرائیل» سخن گفته‌اند. «اری شلویط» تحلیلگر یهودی روزنامه عبری این رژیم نیز بود. باراک به چند کشور دیگر در این باره

نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی نیز به جمع پیشگویان زوال این رژیم پیوست

باراک: نگران نابودی قریب‌الوقوع اسرائیل هستم

هال‌رتس نیز یکی از همین چهره‌هاست. او پیش‌تر در تحلیلی با عنوان «اسرائیل نفس‌های آخر را می‌کشد» نوشته بود: «دیگر جای زندگی در اسرائیل نیست و باید به سفرانسیسکو یا برلین رفت. ممکن است از نقطه بی‌بازگشت عبور کرده باشیم و دیگر امکان پایان دادن به اشغال، توقف شهرک‌سازی و دست‌نهایی به صلح، امکان اصلاح صهیونیسم، نجات دموکراسی و تجزیه اسرائیل وجود نداشته باشد».

«شلول ازیل» ژنرال یگان ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی و کارشناس حوزه مناقشه اعراب-اسرائیل نیز در روزنامه هال‌رتس نوشته بود این رژیم راهبردهایی